Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

91/2014

11 - PREGAO

Servicos de
pintura nos
departamentos
de contratos,
RH e
almoxarifado

1411/2014

04/09/2014

17/09/2014

94/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
monitores de
27 polegadas

1443/2014

03/09/2014

24/09/2014

89/2014

11 - PREGAO

Aquisicao e
instalagcéo de
ar
condicionado

1353/2014

02/09/2014

15/09/2014

90/2014

11 - PREGAO

Aquisicao de
TV Led Full
HD para a
Camara de
Vereadores.

1372/2014

01/09/2014

15/09/2014

85/2014

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos

descartaveis

1223/2014

30/08/2014

03/09/2014

88/2014

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

1352/2014

29/08/2014

12/09/2014

86/2014

11 - PREGAO

aquisicao de
periféricos e
componentes
de informética

1296/2014

18/08/2014

03/09/2014




83/2014

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
EMPACOTAD
OS

1208/2014

12/08/2014

25/08/2014

84/2014

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados.

1209/2014

12/08/2014

26/08/2014

82/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
material de esc
ritorio

1201/2014

12/08/2014

26/08/2014

81/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
material de
escritério e
suprimentos
de informatica

1176/2014

08/08/2014

20/08/2014

79/2014

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
copos

descartaveis

1124/2014

06/08/2014

06/08/2014

4/2014

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de empresa
para reforma
das salas de
direcao,
redacao,
edicao e
estudio,
localizados no
2° andar do
prédio principal
da Camara

1207/2014

02/08/2014

02/09/2014




80/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
equipamentos
de informatica

1148/2014

25/07/2014

07/08/2014

78/2014

11 - PREGAO

aquisicao de
utensilios
domésticos
diversos

1117/2014

23/07/2014

06/08/2014

77/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
utensilios
domeésticos

1105/2014

22/07/2014

04/08/2014

74/2014

11 - PREGAO

Servico de
pintura no
Departamento
Legislativo

1082/2014

15/07/2014

29/07/2014

75/2014

11 - PREGAO

Aquisicao de
acessorios
para
notebooks

1090/2014

12/07/2014

24/07/2014

76/2014

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE PNEUS,
ACESSORIOS
E SERVICOS
DE
ALINHAMENT
OE
BALANCEAM
ENTO.

1091/2014

12/07/2014

24/07/2014

69/2014

11 - PREGAO

Fornecimento
Parcelado de
Massas
Caseiras

1006/2014

12/07/2014

25/07/2014




